【交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處新聞稿】

發稿日期：3月29日

新聞聯絡人：洪副處長肇昌    電話：06-7861000轉113

新聞聯絡人：王課長純玲      電話：06-7861000轉240

文稿主旨：

臺南北門副燈及懷舊燈區展期延長至清明連假 4/5

指定店家消費加碼送 2000個活力牛小提燈

2021臺灣燈會副燈「犢站金榜」及「懷舊時光燈區」燈藝作品

移展至臺南北門，原燈會展期(2月 26日至 3月 7日)湧入大量車潮

及人潮前來賞燈遊玩，參觀人數總計約 4.5萬人次，反應相當熱烈。

雲嘉南濱海國家風景區管理處（以下簡稱雲嘉南管理處）為讓更多

民眾有機會來賞燈，特將北門副燈區展期延長，自即日起至清明連

假 4月 5日，於每週五、六、日，晚間 6時至 9時點燈。

為增添北門婚紗美地周邊燈區氛圍，雲嘉南管理處特別將先前

於臺南馬沙溝社區「綠汕帆影新春地景」的 12生肖燈具，移至管理

處辦公室前廣場(北門嶼輕食風味餐廳旁)展出，可愛的 12生肖燈具

按順序排排站，遊客可與自己的生肖拍照打卡留念；另為迎接遊客

於清明連假造訪北門燈區，雲嘉南管理處更加碼準備共 2000個「活

力牛」小提燈，只要至指定店家:錢來也商店(錢來也創始店)、洗滌

鹽觀光工場、北門嶼輕食風味餐廳、井仔腳瓦盤鹽田賣店等 4間店

家消費並打卡，即贈送「活力牛」小提燈，數量有限，送完即止。

北門觀光圈店家也配合北門副燈區展期延長，推出許多優惠活

動：(一)錢來也商店(錢來也創始店)推出「4月 2日至 5日連假期

間，於『錢來也商店(錢來也創始店)』打卡及押證件，即可免費騎

自行車慢遊北門」；(二)洗滌鹽觀光工場推出「憑當日水晶教堂入園

發票，至洗滌鹽觀光工場及『錢來也雜貨店』消費滿百元即享 9折

優惠」、「至洗滌鹽觀光工場粉絲專頁按讚、分享及打卡，即贈送精

美小禮物」；(三)北門嶼輕食風味餐廳推出「北門秘境小旅行遊程優

惠 200元」及「晚上 5時至 8時 30分來店用餐即享 9折，並贈送鹽

鄉民宿住宿優惠券」；另外，假日來北門婚紗美地有火舞團及歌唱表

演，4月 3、4日還有氣球表演，各活動詳細資訊請洽各家業者：錢

來也商店(錢來也創始店)/電話 06-7862627、洗滌鹽觀光工場/電話

06-7861515、北門嶼輕食風味餐廳/電話 06-7860303。

推薦大家順遊北門周邊景點，白天先造訪米其林三星級景點之

「南鯤鯓代天府」、有臺南水漾森林之稱的「雙春濱海遊憩區」、現

存最古老的瓦盤鹽田遺址之「井仔腳瓦盤鹽田」、全臺第 2大抹香鯨

骨骼標本之「北門遊客中心」及民俗文物豐富之「東隆宮王爺信仰

文物館」等必遊景點，入夜後再到北門遊客中心前廣場大草坪賞北

門副燈區，品嘗在地特色美食小吃。

來臺南北門副燈區賞燈可搭乘大臺南公車藍 2線【佳里-南鯤鯓】

請於「北門區公所」站下車，「佳里站」最晚發車時間為下午 10時

或是棕 1線【新營-北門】請於「北門區公所」站下車，「新營站」

最晚發車時間為下午 5時 50分，詳細資訊請至「大臺南公車」官網

查詢 https://reurl.cc/v560lA。

雲嘉南濱海國家風景區建議遊程、住宿、餐飲店家資訊請查詢

「 雲 嘉 南 濱 海 國 家 風 景 區  旅 遊 網 」 https://swcoast-

nsa.travel/zh-tw。

為防疫措施並請記得佩戴口罩維持社交距離。

https://reurl.cc/v560lA
https://swcoast-nsa.travel/zh-tw
https://swcoast-nsa.travel/zh-tw